

ROZPOČET

Stavba: **Obnova budovy MsÚ v Gíraltovciah**

Objekt: **ASR, búracie práce**

Objednávateľ: Mesto Gíraltovcce

Zhotoviteľ: Výberové konanie

Miesto: ul. Dukelská, Gíraltovcce

Spracoval: Ondrej Pizur

Dátum: 7. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 127 208,961 13,199

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 437,356 2,493

1	310279841	Domurovanie obv. múru v miestnosti č. 202a nepáleným tvárnicami hr. do 300mm	m3	2,120	206,300	437,356	2,493
---	-----------	--	----	-------	---------	---------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 408,002 10,100

2	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	55,886	24,730	1 382,060	2,099
3	631571010	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, dunajský štrk 4-8, s urovaním povrchu	m3	3,960	65,720	206,251	7,227
4	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	91,720	13,490	1 237,302	0,728
5	5624900350	Plastový parapet, 250x25 mm vrátane krytiel, farba mahagón	m	91,720	17,260	1 583,087	0,046

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 985,422 0,606

6	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	293,300	0,450	131,985	0,006
7	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	681,740	2,640	1 799,793	0,593
8	96406132	Uvoľnenie terasových a strešných vpustí bez poškodenia	ks	7,000	11,310	79,170	0,007
9	965041441	Búranie perlitbetónových podkladov terasy, hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	5,900	45,850	270,515	0,000
10	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, terasy, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,753	55,400	152,516	0,000
11	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka keramických dlaždíc terasy, hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	39,330	2,260	88,885	0,000
12	96508292	Odstránenie násypu piesku zo skladby podlahy terasy, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	0,787	14,200	11,175	0,000
13	965082920	Odstránenie násypu z dunajského štrku na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	11,850	13,300	157,605	0,000
14	968061112	Vývesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 5 m2, -0,01200t	ks	12,000	1,250	15,000	0,000
15	968061113	Vývesenie dreveného okenného krídla do suti plochy na 1, 5 m2, -0,01600t	ks	73,000	1,860	135,780	0,000
16	968061125	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do m2, -0,02400t	ks	1,000	2,540	22,254	0,000
17	968061126	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy na m2, -0,02700t	ks	2,000	2,950	5,900	0,000
18	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	4,320	7,560	32,659	0,000
19	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	38,880	7,560	383,932	0,000
20	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	89,670	7,565	677,905	0,000

21	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m ² 0,08800t	m ²	1,785	11,200	19,992	0,000
22	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m ² -0,06700t	m ²	4,230	11,200	47,376	0,000
23	968071125	m ²	ks	2,000	6,000	12,000	0,000
24	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m ² 0,06300t	m ²	4,800	11,200	53,760	0,000
25	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	44,014	8,800	387,288	0,000
26	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	88,028	8,800	774,646	0,000
27	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,014	9,550	420,333	0,000
28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	964,017	0,560	539,849	0,000
29	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 10 m	t	44,014	8,800	387,323	0,000
30	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	132,042	0,750	99,031	0,000
31	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ostatné)	t	16,284	55,000	895,620	0,000
32	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,135	62,450	383,130	0,000

99 Presun hmôt HSV 174,226 0,000

33	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,199	13,200	174,226	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 9,548

712 Izolácie striech 20 113,503 2,163

34	712873230	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy 50 cm so zvarením spoju	m ²	204,650	8,750	1 790,687	0,000
35	2832990170	Zálievka balenie: 2,5kg	kg	6,428	17,100	109,918	0,006
36	2833000150	Hydroizolačná PVC fólia hr.1,5 mm, šedá	m ²	235,348	7,730	1 919,240	0,518
37	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 4 cm prikotvením so zváraným spojom	m ²	408,415	8,630	3 524,621	0,000
38	2837751510	Farebná strešná PVC fólia na kotvenie hr. 1,5 mm	m ²	469,677	7,460	3 503,790	0,878
39	712960010	Osadenie hotovej strešnej, terasovej, balkónovej vpuste streche	ks	7,000	6,100	42,700	0,000
40	2832990370	Strešná vpusť, napr. TOPWET TW SAN 110 PVC	ks	6,000	85,000	510,000	0,004
41	2832990390	2.NP	ks	1,000	94,000	94,000	0,000
42	712960020	Osadenie odvetrávacieho komínku na streche	ks	2,000	10,100	20,200	0,000
43	2832990410	Odvetrávací komín, napr. TOPWET TWO 125 PVC	ks	2,000	14,000	28,000	0,001
44	71297351	obvode	m	34,000	8,100	275,400	0,038
45	628800065	Okrajová štrková lišta dĺžka 2 m, napr. TW KL 40	ks	17,000	19,050	323,850	0,006
46	712973510	Povlaková krytina - detaily k fóliam kotvenie po obvode	m	133,918	8,200	1 098,127	0,149
47	712973520	Povlaková krytina - detaily k fóliam osadenie odkvapový lišt	m	66,050	12,200	805,810	0,122
48	2837751512	Poplastovaný plech šedý (2m ² /tabule), napr. VIPLANYL	m ²	20,000	32,800	656,000	0,000

použitie aj na šikmé strechy

49	712973840	Oplechovanie atiky z hrubopolpast. plechu RŠ 500 mm, farba	m	53,027	26,200	1 389,307	0,014
50	712973850	Oplechovanie atiky z hrubopolpast. plechu RŠ 650 mm, farba	m	17,735	29,650	525,842	0,006
51	712973890	Oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm, farba	m	30,050	22,230	668,011	0,009

52	712973895	Oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 500 mm, farba	m	36,000	25,600	921,600	0,012
53	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	866,865	0,560	485,444	0,000
54	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová 300 g/m2	m2	1 000,479	1,300	1 300,637	0,400
55	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,163	55,620	120,319	0,000

713 Izolácie tepelné 11 028,950 1,361

56	713000022	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0045t	m2	39,330	2,800	110,124	0,000
57	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	308,922	3,100	957,658	0,000
58	6313670075	Sklená vlna hrúbka 100 mm, napr. ISOVER PREMIUM WDF	m2	315,100	12,900	4 064,790	0,756
59	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10°, podlať terasy, polystyrénom, dvojrvtvová kladenými voľne	m2	180,040	2,900	522,116	0,000
60	2837650060	Extrudovaný polystyrén XPS, spádový napr. Styrodur 2800 C	m3	4,455	266,400	1 186,812	0,134
61	2837653501	EPS spádový penový polystyrén 100S	m3	24,135	170,400	4 112,604	0,471

min. obj.hm. 19,5 kg/m3

62	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad m do 12 m	t	1,361	55,000	74,855	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

762 Konštrukcie tesárske 116,687 0,075

63	762341021	Montáž čelovej dosky odkvapov z dosiek pre všetky dru striech	m2	5,465	12,600	68,859	0,000
64	6051309400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' A hr.24-32mmxB=170-240mm	m3	0,137	319,000	43,703	0,075
65	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,075	55,000	4,125	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 489,035 0,317

66	763752113	Montáž fošni po obvode atiky strechy nad 1NP	m	36,000	7,100	255,600	0,000
67	6051277100	Fošňa z mäkkého reziva 80 x 200 mm	m3	0,576	375,000	216,000	0,317
68	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,317	55,000	17,435	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 9 512,090 0,474

69	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	81,930	2,800	229,404	0,000
70	764334850	Demontáž lemovania múrov na nadstavbe 3NP rš 300 mm, -0,00320t	m	31,680	1,090	34,531	0,000
71	764334870	Demontáž lemovania múrov na plochej streche rš 550 mm, -0,00460t	m	50,040	1,090	54,543	0,000
72	764345831	Demontáž ostatných prkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30°, D do 150 mm, -0,00303t	ks	2,000	1,100	2,200	0,000
73	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	32,000	0,700	22,400	0,000
74	764352429	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm	m	30,050	44,000	1 322,200	0,092
75	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	30,150	1,090	32,863	0,000
76	764359586	Montáž zberného kotlíka z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	4,000	3,500	13,000	0,001
77	5534414400	Kotlík z pozinkovaného farbeného plechu PZf, priemeru 120 mm	ks	4,000	15,000	60,000	0,007
78	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st. 0,00110t	ks	4,000	1,100	4,400	0,000

79	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, s sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	2,100	1,090	2,289	0,000
80	764394811	0,00021t	m	24,500	1,090	26,705	0,000
81	764410760	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu hr. 1 mm, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	160,270	28,200	4 519,614	0,255
82	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	84,600	1,090	92,214	0,000
83	764421421	Dodanie a montáž oplechovania čelovej dosky z pozinkovaného farebného PZf plechu, r.š. 150 mm	m	5,650	16,400	92,660	0,000
84	764421441	Dodanie a montáž oplechovania čelovej dosky z pozinkovaného farebného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	24,400	23,100	563,640	0,003
85	764421830	Demontáž oplechovania ríms medzi parapetami rš od 100 do 200 mm, -0,00009 t	m	96,334	1,090	105,004	0,000
86	764421850	Demontáž oplechovania strechy nad 1NP rš od 250 do 300 mm, -0,00175t, poplastovaný plech	m	35,780	1,090	39,000	0,000
87	764430451	Montáž oplechovania atiky terasy z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 700 mm	m	13,720	14,850	203,741	0,003
88	76443084	0,00230t	m	51,200	1,090	55,808	0,000
89	76443085	Demontáž oplechovania atiky nadstavby 3NP rš 600 mm -0,00337t	m	17,650	1,300	22,945	0,000
90	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	46,000	42,000	1 932,000	0,114
91	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 až 100 mm, -0,00226t	m	45,350	1,090	49,431	0,000
92	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,474	77,000	36,498	0,000

766 Konštrukcie stolárske
68 898,561
5,005

93	611412071	Plastové okno ozn. ako 0, dvojkrídlové otváracé, otvaravosklopné, 1460x1780mm	ks	15,000	913,800	13 707,000	1,054
94	611412072	Plastové okno ozn. ako 1, dvojkrídlové otvaravosklopné otváracé, 1460x1780mm	ks	20,000	913,800	18 276,000	1,405
95	611412073	Plastové okno ozn. ako 2, štvorkrídlové, hore otváracé, otvaravosklopné, dole sklopné, sklopné, 1780x1600mm	ks	2,000	979,250	1 958,500	0,140
96	611412074	Plastové okno ozn. ako 3, štvorkrídlové, hore otvaravosklopné, otváracé, dole sklopné, sklopné, 1780x1600mm	ks	2,000	979,250	1 958,500	0,140
97	611412075	Plastové okno ozn. ako 4, trojkrídlové, hore pevné, otvaravosklopné, dole pevné, 1460x1600mm	ks	1,000	807,560	807,560	0,070
98	611412076	Plastové okno ozn. ako 5, trojkrídlové, hore, otváracé, otvaravosklopné, dole pevné, 1460x1600mm	ks	2,000	807,560	1 615,120	0,140
99	611412076	Plastové okno ozn. ako 6, trojkrídlové, hore otvaravosklopné, pevné, dole pevné, 1460x1600mm	ks	1,000	807,560	870,560	0,070
100	611412078	Plastové okno ozn. ako 7, trojkrídlové, hore, otvaravosklopné, otváracé, dole pevné, 1460x1600mm	ks	3,000	807,560	2 433,680	0,211
101	611412079	Plastové okno ozn. ako 8, trojkrídlové, pevné, otvaravosklopné, otváracé, 2700x1780mm	ks	1,000	1 665,000	1 665,000	0,070
102	6114120710	Plastové okno ozn. ako 9, otvaravosklopné, otváracé, 1800x1780mm	ks	1,000	1 102,560	1 102,560	0,070
103	6114120711	Plastové okno ozn. ako 10, trojkrídlové, otváracé, otvaravosklopné, pevné, 2700x1800mm	ks	1,000	1 664,600	1 664,600	0,070
104	6114120712	Plastové okno ozn. ako 12, jednokrídlové, pevné, 1760x1750mm	ks	1,000	1 062,780	1 062,780	0,070
105	6114120713	Plastové okno ozn. ako 13, dvojkrídlové, pevné, otvaravosklopné, 1760x1750mm	ks	1,000	1 062,780	1 062,780	0,070
106	6114120714	Plastové okno ozn. ako 14, jednokrídlové, ľavé, otvaravosklopné, 560x550mm	ks	2,000	125,500	251,000	0,140
107	6114120715	Plastové okno ozn. ako 15, jednokrídlové s pevným zasklením, 560x550mm	ks	4,000	125,500	502,000	0,281

108	6114120716	Plastové okno ozn. ako 16, jednokridlové, pravé otváracie sklopné, 560x550mm	ks	6,000	125,500	753,000	0,421
109	6114120717	Plastová zasklená osemdielna stena ozn. ako 19, 3 x pevné, otváracie-sklopné, otváracie, 3 x pevné, 7160x2350mm	ks	1,000	5 858,890	5 858,890	0,070
110	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavu za 1 bm montáže, vrátane spojovacieho materiálu a spojovacích lišt	m	382,940	8,000	3 063,520	0,038
111	76662135	Montáž rozširovacieho profilu hr. 30-50 mm	m	65,220	9,500	619,590	0,010
112	553422501	Rozširovací profil na horný rám okna hr. 30 mm	m	15,880	41,000	651,080	0,073
113	553422502	Rozširovací profil na horný rám okna hr. 50 mm	m	49,340	53,100	2 619,954	0,227
114	766641032	Montáž dverí plastových balkónových jednodielnych so zasklením	ks	2,000	68,000	136,000	0,001
115	6114123300	Plastové balkónové dvere ozn. ako 11, jednokridlové, ľavé, otváracie, 900 x 2300mm	ks	1,000	723,658	723,658	0,052
116	6114122300	Plastové balkónové dvere ozn. ako 18, jednokridlové, pravé, otváracie, 850 x 2000mm	ks	1,000	607,880	607,880	0,049
117	766641160	Montáž dverí plastových, vchodových dvojkridlových s nadsvetlíkom, za 1 m obvodu dverí	m	8,960	37,400	335,104	0,001
118	611412400	Hliníkové dvojkridlové dvere s nadsvetlíkom, ozn. ako 1 1500 x 2100+880mm	ks	1,000	4 109,700	4 109,700	0,057
119	766694911	Vybúranie parapetnej dosky drevenej hr. 40 mm, šírky d 300 mm	m	84,600	2,450	207,270	0,000
120	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,005	55,000	275,275	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 646,655 0,074

121	767392802	0,00700t	m2	340,500	2,900	986,145	0,000
122	767660110	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky 160 cm, na ostenie a okná ozn. ako 4; 5	ks	4,000	25,700	102,800	0,000
123	5534303630	priznaný krycí plech, veterný senzor, napr. Z-90 Noval; Eolis UNO, 2 konzoly, 3 držiaky	ks	4,000	412,340	1 649,360	0,040
124	767660120	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 240 cm do 400 cm a dĺžky 160 cm, na ostenie a okná ozn. 2 a 3	ks	2,000	39,800	79,600	0,000
125	5534305480	priznaný krycí plech, veterný senzor, napr. Z-90 Noval; Eolis UNO 2 konzoly, 4 držiaky	ks	2,000	412,340	824,680	0,034
126	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,074	55,000	4,070	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 114,075 0,010

127	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	32,593	3,500	114,075	0,010
-----	-----------	---	----	--------	-------	---------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby 284,390 0,069

128	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	460,272	0,700	284,390	0,069
-----	-----------	--	----	---------	-------	---------	-------

Celkom

22,748